HacTteHHas Bunka - Paamep kopnyca 260x160

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS

Koo EAN

pynna npoaykuum

Cwuna Toka

Kon-Bo nontocos

Pacnonoxexue a3

[MonoxeHune 3a3eMNSAIWLEro KOHTakTa
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24241
4024941242417
HactenHas sunka TE
125 A

5-non.

3 gpasbl+N+PE

1y

>50 B — Bce npoyve HOMUHAaNbHbIE HamnpsiXeHns!
W/ 4acToTbl, HE Per NaMeHTUPOBaHHbIE APYr UM
cTaHpapTamu. 910 NOMOXEHMWE Ha WwKkane
ungoepbnata MoXHO AOMOHUTENbHO MCMONb30BaTh
B 0COb6bIX cnyyasx, ecnu TpebyeTcs oTnmyne ot
CTaHOapTHbIX NO3ULUNIA.

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com



OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

JNlorncTtmka
Macca ogHoro nsaoenus
Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke
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P67
cepbli

BarnoH. konbuo cepbii RAL 7035, BuHThl KOopnyca
cepbii RAL 7035, Hua kopnyca cepbiin RAL 7035,
Bepx kopniyca cepbii RAL 7035, Byptuk cepbii RAL
7035

BrHTOBbIE CTONGYATLIE KNIEMMBI
50,0 MmM2

1xM50 csepxy

366mm

160mm

163mm

260x160 mm (BxLU)
MonvnkapboHaT

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHn

1 OTKPbITbIA KabenbHbIA BBOA CBEPXY

2.245 xr / null
null

18T
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Noructuka
Kon EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca

Obbem

5 MB 42 d

Ampere
Polzahl

AT oD QoONoTCTOD

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

125

160,0
260,0
364,0
165,0
140,0
240,0
8,3
10,0
M50
16

50

4024941242417
440 mm
225 mm
165 mm
2,473 kg
13 545 ccm

125 125

4 5

160,0  160,0

260,0  260,0

364,0  364,0

165,0  165,0

140,0  140,0

240,0  240,0

8,3 8,3

10,0 10,0

M50 M50

16 16

50 50
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